
 

UCHWAŁA NR 188/738/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formala - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień- Członek Zarządu,  

5) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się panią Marię Mejer – Kobielę   – dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Kartuzach do dysponowania nieruchomością oznaczoną nr 76/10, 77 

dla której Sąd Rejonowy w Kartuzach, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr 5107 

położoną przy ul. Klasztornej 4 w Kartuzach, na cele  remontowo-budowlane. 

2. Prace remontowo-budowlane obejmują remont świetlików, szatni, dwóch sal lekcyjnych 

oraz dachu nad wejściem do szkoły. 

  

§ 2. Czynności, o których mowa w § 1 obejmują przygotowanie i gromadzenie dokumentacji 

oraz zapytania ofertowego, zakup materiałów, występowanie w imieniu Powiatu Kartuskiego 

ze zgłoszeniem robót budowlanych, odbiór faktur, lub innych dokumentów o równoważnej 

wartości dowodowej potwierdzających i uzasadniających prawidłową realizację zadania, a także 

podpisywanie umów i wykonywanie innych czynności związanych z w/w remontem.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

w Kartuzach. 

 

§ 4. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania, realizacji 

i rozliczenia zadania, jednak nie dłużej niż do 31.12.2022 r. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu może 

upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i staży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Zadania remontowe wskazane w treści proponowanej uchwały należą do działań na majątku 

Powiatu. W związku z powyższym  upoważnienie dyrektora szkoły do składania oświadczeń woli, 

jak w treści proponowanej uchwały, jest zasadne.  

 

 

 

Przygotował: 

Wojciech Okroj – wicedyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


